Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP

UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br/cri

EDITAL CRI 005/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DIDÁTICA DE PROFISSIONAL
AUTÔNOMO INSCRITO AO “CENTRO INTERNACIONAL DE IDIOMAS DA

UENP”

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DIDÁTICA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria

de Relações Internacionais, após provimento de recurso, torna público o edital de

resultado provisório da prova didática de profissional autônomo inscrito como instrutor de

idiomas para o Programa de Extensão Institucional “Centro Internacional de Idiomas da

UENP”:

 Nome Idioma Nota final Situação

1  Ana Alicia Pova Silva Inglês 8,50 Classificada

Do resultado provisório da prova didática caberá recurso administrativo endereçado à

Coordenadoria Geral do Centro Internacional de Idiomas da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, que poderá ser protocolado em até 5 (cinco) dias contados da

divulgação do resultado, pelo e-mail: cr.internacionais@uenp.edu.br.

O profissional classificado no chamamento público será convocado, via e-mail e pela

página virtual da CRI, para assinatura do contrato administrativo, segundo a necessidade

do Programa “Centro Internacional de Idiomas de UENP”, obedecendo rigorosamente a

ordem de classificação e rotatividade entre todos os credenciados.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 07 de março de 2019.

http://www.uenp.edu.br/cri
mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP

UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br/cri

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

http://www.uenp.edu.br/cri
mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br